CARACAS BAR

ENTRADAS

« LUMPIAS x 2
(Crocantes arrolladitos primavera)

. TEQUENOS x 6

(Deliciosos bastones de queso)

- CEVICHE DE GRANOS

(Un mix marinado en limon, naranja, cebolla morada,

ajo y cilantro)

. EMPANADAS DE MAIZ x 3
(Rellenas de Carne mechada o Queso)

« TOSTONES x 3
(De Platano verde, con coleslaw, queso y aderezos)

. CHAMPINONES AL AJILLO
( Salteados con Oliva, ajo y perejil )

- CARPACCIO DE LOMO

( Con rucula, parmesano y aderezo de albahaca)

320 %

340 $

340 $

340 $

360 %

360 $

390 $



CARACAS BAR

COCINA MIGRANTE

« ARROZ CHINO CON POLLO AGRIDULCE
(Salteado al wok y la salsa del pollo celestial)

- WOK VEGETAL CON BROCOLI AGRIDULCE

(Arroz salteado con verdeo, zanahoria, huevos,
brotes de soja y morrones)

- LASAGNA DE CARNE (Pasticho)
(Bolognese, mucho queso y salsa bechamel)

- CACHAPA
(Choclo tierno relleno con Queso blanco fresco)

« PAELLA MIXTA
(Con cerdo, pollo y frutos de mar)

450 $

450 $

480 $

450 $

500 $



CARACAS BAR

. CORDON BLUE 480 $
(Pechuga a la milanesa rellena con jamon y queso)

« CHULETA AHUMADA 500%
(De cerdo, tipo Koessler en salsa de naranja)

WANYAADIORNI=CING; 550 $
(Ternera braseada en su salsa con azucar mascabo vy ajies)

LA MEJOR COMPANIA

- Papas Fritas

- Arroz Blanco

« Puré De Batata

« Puré De Papa Y Huevo

- Ensalada De Rucula, Cebolla
Colorada Y Tomates Cherry



CARACAS BAR

RELLENOS:
(Salen con papas fritas)

. SANDWICH DE POLLO (Pepito) 450 $
(Con cebolla, queso, repollo y papas pay)

. HAMBURGUESA CARACAS 460%
(Con panceta, cebolla, queso, repollo, tomate y papas pay)

- AREPA DE CARNE MECHADA 400 $
(Braseada en su salsa con cebolla y morron)

- AREPA DE REINA PEPIADA 400 $
(Preparacion fria de pollo con palta, alioli y cilantro)



TRAGOS CARACAS

Maracuchita
\Yile]lite
Caipiroska
Pina Colada
Guarapita
Caipirina
Campari
Fernet Branca
Gin Tonic
Cuba Libre
Vodka Mix
Margarita

CERVEZAS 330cc
Quilmes

Stella

Corona

CARACAS BAR

250 $
250 $
250 $
250 $
250 $
280 %
300 %
280 $
350 $
350 $
300 %
250 $

150%
200%
250%

CLASICOS

Negroni
Pisco Sour
Aperol Spritz
Tom Collins
Cynar Julep

RONES

Havana Dorado
Barceld Dorado

Santa Teresa Gran Reserva
Diplomatico Mantuano

Diplomatico Reserva

VODKA

Vodka Wiborowa
Absolut Blue
Absolut Saborizado

350 $
350 $
400 $
300 %
300 %

300 %
450 $
560 $
800 $
1200 $

250 $
350 %
400 $



CARACAS BAR

GINS WHISKY

Gordon’s 300$% Jameson 380 %
Heraclito 350 % Benchmark 450 %
Beefeater 400$% Chivas Regal 12 afios 650 $
Brokers 570%  Old Parr 650 $
Bombay 600 $

VINOS Y ESPUMANTES SIN ALCOHOL

Copa Vino Malbec 200% Agua sin gas 100 $
Cafayate Reserva 850% Agua con gas 100 $
(Malbec - Chardonnay ) Speed 150 $
Mumm Extra Brut 900 % Limonada 200 %
Malma Extra Brut 1200 % Exprimido de Naranja 200 %

(Gase0sas 500 mi 120 %



