

M E N Ú

ENTRADAS

• LUMPIAS x 2 (Crocantes arrolladitos primavera)	320 \$
• TEQUEÑOS x 6 (Deliciosos bastones de queso)	340 \$
 CEVICHE DE GRANOS (Un mix marinado en limon, naranja, cebolla morada, ajo y cilantro) 	340 \$
• EMPANADAS DE MAÍZ x 3 (Rellenas de Carne mechada o Queso)	340 \$
• TOSTONES x 3 (De Plátano verde, con coleslaw, queso y aderezos)	360 \$
 CHAMPIÑONES AL AJILLO (Salteados con Oliva, ajo y perejil) 	360 \$
 CARPACCIO DE LOMO (Con rúcula, parmesano y aderezo de albahaca) 	390 \$





M E N Ú

COCINA MIGRANTE

ARROZ CHINO CON POLLO AGRIDULCE (Salteado al wok y la salsa del pollo celestial)	450 \$
 WOK VEGETAL CON BRÓCOLI AGRIDULCE (Arroz salteado con verdeo, zanahoria, huevos, brotes de soja y morrones) 	450\$
• LASAGNA DE CARNE (Pasticho) (Bolognese, mucho queso y salsa bechamel)	480 \$
 CACHAPA (Choclo tierno relleno con Queso blanco fresco) 	450 \$
• PAELLA MIXTA (Con cerdo, pollo y frutos de mar)	500\$





MENÚ

LA MEJOR COMPAÑÍA

- Papas Fritas
- Arroz Blanco
- Puré De Batata
- Puré De Papa Y Huevo
- Ensalada De Rucula, Cebolla Colorada Y Tomates Cherry



Leader

CARACAS BAR

M E N Ú

RELLENOS:

(Salen con papas fritas)

 SÁNDWICH DE POLLO (Pepito) (Con cebolla, queso, repollo y papas pay) 	450 \$
 HAMBURGUESA CARACAS (Con panceta, cebolla, queso, repollo, tomate y papas pay) 	460\$
 AREPA DE CARNE MECHADA (Braseada en su salsa con cebolla y morrón) 	400\$
• AREPA DE REINA PEPIADA (Preparación fría de pollo con palta, alioli y cilantro)	400 \$





MENÚ

TRAGOS CARACAS		CLÁSICOS	
Maracuchita	250\$	Negroni	350 \$
Mojito	250\$	Pisco Sour	350 \$
Caipiroska	250\$	Aperol Spritz	400 \$
Piña Colada	250\$	Tom Collins	300 \$
Guarapita	250\$	Cynar Julep	300 \$
Caipiriña	280 \$		
Campari	300 \$	RONES	
Fernet Branca	280 \$		
Gin Tonic	350 \$	Havana Dorado	300 \$
Cuba Libre	350 \$	Barceló Dorado	450 \$
Vodka Mix	300 \$	Santa Teresa Gran Reserva	560 \$
Margarita	250\$	Diplomático Mantuano	800 \$
		Diplomático Reserva	1200 \$
CERVEZAS 330cc			
Quilmes	150\$	VODKA	
Stella	200\$	\	
Corona	250\$	Vodka Wiborowa	250 \$
		Absolut Blue	350 \$
		Absolut Saborizado	400 \$





MENÚ

GINS		WHISKY	
Gordon´s	300 \$	Jameson	380 \$
Heraclito	350 \$	Benchmark	450 \$
Beefeater	400 \$	Chivas Regal 12 años	650 \$
Brokers	570 \$	Old Parr	650 \$
Bombay	600\$		
VINOS Y ESPUMANTES		SIN ALCOHOL	
VINOS Y ESPUMANTES Copa Vino Malbec	200\$	SIN ALCOHOL Agua sin gas	100 \$
	200 \$ 850 \$		100 \$ 100 \$
Copa Vino Malbec		Agua sin gas	
Copa Vino Malbec Cafayate Reserva		Agua sin gas Agua con gas	100 \$
Copa Vino Malbec Cafayate Reserva (Malbec - Chardonnay)	850 \$	Agua sin gas Agua con gas Speed	100 \$ 150 \$

